[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2011 года

                           № 45
с. Благодарное

Об опубликовании проекта бюджета Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района на 2011 год, назначении даты проведения публичных слушаний,  образовании оргкомитета по  проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета  Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2011 год и рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района на 2011 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проект бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2011 год в газете «Сельская жизнь».
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2011 год»  на 7 декабря  2010 года в 14-00 в кабинете главы Благодарненского сельского поселения, по адресу:  село Благодарное, улица Коммунаров, 2-а.
3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2011 год» и утвердить его состав (приложение №1).

4. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2011 год и утвердить её состав (приложение № 2).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Благодарненского сельского поселения Отрадненского района В.Н. Разумова.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района

В.Н. Разумов
Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела администрации Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

А.Н.Фоменко

Проект согласован:

Главный бухгалтер администрации Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

В.В. Шевченко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УРВЕРЖДЕН

постановлением администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

от 15.11.2010 года № 45
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2011 год»
Разумов Владимир Николаевич – заместитель главы Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, председатель оргкомитета;

Члены оргкомитета:
Бондаренко Анатолий Михайлович - депутат Совета Благодарненского сельского поселения, член  постоянной комиссия по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю;
Мозуляка Сергей Викторович  – депутат Совета Благодарненского сельского поселения, председатель  постоянной комиссия по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю;
Фоменко Алексей Николаевич - начальник общего отдела администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района
Шевченко Валентина Васильевна – главный бухгалтер администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района;

Начальник общего отдела администрации Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

А.Н.Фоменко

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УРВЕРЖДЕН

постановлением администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

от 15.11.2010 года № 45
СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района на 2011 год
Шаховцева Ольга Владимировна – финансист администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, председатель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Зюбанова Наталия Николаевна – учетчик - кассир администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района
Клименко Анастасия Николаевна – секретарь – делопроизводитель администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района
Начальник общего отдела администрации Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

А.Н.Фоменко